2004告示56-2.doc

様式第２号（第８条、第９条関係）

水洗便所改造資金等融資あっせん決定通知書

第　　　　　号

年　　月　　日

（申請者）　　　　様

東温市長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

　　　　年　　月　　日付け申請の水洗便所改造資金融資あっせん申請については、下記のとおり決定したので通知します。

	１　施工場所
	東温市

	２
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	３

	４　融資条件
	①利子　利子は全額市において補給する。

②償還　融資を受けた日の属する月の翌月からとする。

③その他

	５　融資あっせんの日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	６　その他
	東温市水洗便所改造資金等融資あっせん及び利子補給に関する要綱の規定に違反した場合は、融資金の繰上償還及び利子補給金相当額の返還を求めます。

融資あっせん決定額

融資あっせん金融機関

1